Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

1,908.90

0.00

1,323.50

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

6.363.00

0.00

6.363.00

3,232.40

Piezas 3

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 9,595.40

NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
nQlnRDEoCzHk*XcliI3hlNoOh3KLr»jXagFWmyOoBC8XfZUFLYEWFK8f03R3C1V'»J/2v/4vEaTelqHJ7cZiltsNVNF2TeznN1n4AqFmrTOlblEXhBVV|wcdoauX35QSkBJnmin4Rg9VNq5CslOWXrlK7FNc/EtcnqONZd4*ITHJB
BKq